
Zarządzenie Nr  K/45/5/2024 
Prezydenta Miasta Leszna 

z  29 maja 2024 roku 
w sprawie powołania Zastępcy Prezydenta Miasta Leszna 

 
 
Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz zarządzenia Nr K/44/5/2024 Prezydenta Miasta Leszna 
z 29 maja 2024 roku w sprawie określenia liczby zastępców Prezydenta Miasta Leszna 
zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
Powołuję z dniem 01 czerwca 2024 roku Pana Macieja Grabianowskiego  
na stanowisko Zastępcy Prezydenta Miasta Leszna. 
 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2024 roku. 

 

 

 

 

    Prezydent Miasta Leszna 

 

    Grzegorz Rusiecki 

 

 

 

 

 

 


